UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGD&ĐT-TrH

V/v giới thiệu Chương trình tiếp sức Kỳ thi

Tốt nghiệp THPT năm 2025 và đánh giá

trình độ năng lực IELTS cho học sinh

năm học 2024-2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Các trường Trung học phổ thông;

- Các trường Phổ thông DTNT THCS&THPT

- Trường Phổ thông Liên cấp Sao Mai.

Thực hiện Công văn số 1427/VPUBND-NVK ngày 18/02/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Hoà Bình về việc triển khai Chương trình tiếp sức Kỳ thi Tốt nghiệp

THPT năm 2025 và đánh giá trình độ năng lực IELTS cho học sinh năm học 2024-

2025;

Căn cứ Công văn số 03/CV-VTECH ngày 12/02/2025 của Công  ty cổ phần

chuyển đổi số và chuyển giao công nghệ Việt Nam về việc triển khai Chương trình

tiếp sức Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2025 và đánh giá trình độ năng lực IELTS

cho học sinh năm học 2024-2025,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường học thông báo đến toàn

thể giáo viên, phụ huynh và học sinh lớp 12 về nội dung thông tin Chương trình

tiếp sức Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2025 và đánh giá trình độ năng lực IELTS

cho học sinh năm học 2024-2025 kèm theo Công văn số 03/CV-VTECH ngày

12/02/2025 của Công ty cổ phần chuyển đổi số và chuyển giao công nghệ Việt

Nam (gửi kèm); khuyến khích học sinh tìm hiểu, đăng ký tham gia trên tinh thần tự

nguyện, đảm bảo hiệu quả.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Website ngành;
- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T10:40:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T13:55:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T13:55:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T13:55:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!